Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация
«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

ЛС 2022 г.
№ о/д

Об утверждении состава комиссии для проведения вступительных испытаний
АНПОО «ККУ» в 2022-2023 учебном году в виде просмотра творческих работ
(портфолио)

На основании Правил приёма на 2022-2023 уч. года и в соответствии с просмотром
творческих работ (портфолио) при приёме на обучение по образовательной программе
среднего профессионального образования по специальности 42.02.01 «Реклама»,
требующей у поступающих определённых творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по просмотру творческих работ (портфолио):

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Комарова
Ирина Ивановна

- председатель комиссии по просмотру творческих работ
(портфолио)

Олексюк
Екатерина Олеговна

- заместитель председателя комиссии, начальник отдела
воспитательной работы и набора АНПОО «ККУ»

Шо сталь
Ольга Викторовна

- преподаватель АНПОО «ККУ»

Донских
Леонид Петрович

- советник директора АНПОО «ККУ»

Вижингене
Людмила Ивановна

- специалист отдела воспитательной работы и набора
АНПОО «ККУ»

Директор
/

В М Манукян

Исгг Олексюк Е О.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор
Дата подписания: 18.05.2022 10:41:35
Уникальный программный ключ:
921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59